ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст. Грушевская.

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 16.06.2020   № 357 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом Ростовской области от 07.11.2005 № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,-

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 16.06.2020 № 357 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
- изложить строку 2 в Приложение № 3 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в следующей редакции:

«

	2. Документы, удостоверяющие личность гражданина Российской Федерации и членов его семьи
	2. Копия при предъявлении оригинала - 1

	2.1. Для заявителя:

	2.1.1. Паспорт гражданина РФ (копии всех страниц)

	2.1.2. Временное удостоверение личности (для граждан Российской Федерации)

	2.2. Для членов семьи заявителя (один или несколько документов, копии всех страниц):

	2.2.1. Паспорт гражданина РФ

	2.2.2. Свидетельство о рождении (для лиц, не достигших возраста 14 лет)

	2.2.3. Временное удостоверение личности (для граждан Российской Федерации)

	При направлении заявления в форме электронного документа установление личности заявителя осуществляться посредством идентификации и аутентификации в органах,

предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием

информационных технологий
	Копия документа, удостоверяющего личность, не требуется

».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского
сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Постановление вносит:

Ведущий специалист
Барбаянова Н.Е.
PAGE